
Una forma de cuidar la cocina del interior ,  para que te enamores y vuelvas a probar toda la carta .

El menú es de otro planeta: cocina tradicional ,  productos de temporada y elaboraciones gourmet .
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 Lechazo



Pierna de cordero 






  Cochinil lo entero





  Pescados al  horno



C o n s u l t a r  p r e c i o  c u a r t o s / m e d i o

C o n s u l t a r  p r e c i o  c u a r t o s / m e d i o

C o n s u l t a r  p r e c i o  c u a r t o s / m e d i o

C o n s u l t a r  p r e c i o

A LA BRASA

AL HORNO

Judías con perdiz de tiro 

Garbanzos con langostinos y almejas

Marmitako de atún 10

DE CUCHARA

Variedad de postres de la casa 5

POSTRES

9.5

11

Solomillo de ternera

Chuletil las de cordero lechal

T-bone 600gr 

Rodaballo con veluté de puerros

40

23

19.5

22

Chuletón de ternera 550gr

Pata de Pulpo & parmentier 18

19

Jamón Ibérico de Bellota 

Tabla de Quesos

Ensalada de Tomate ecológico con ajo y sal Maldon 

Ensalada de Perdiz en escabeche con Asadillo Manchego

9

ENTRANTES

14

20

Cochinillo

Paletil la de Cordero

Bacalao con costra 

Dorada al esti lo de Bermeo

16

15

26

22

Anchoas del Cantábrico 00

Parril la de Verduras de temporada

21

13

Cocido completo 15

15

OPCIONES POR ENCARGO

Disponible carta con alérgenos más abajo
Preguntar por opciones veganas

Disponible carta con alérgenos más abajo
Preguntar por opciones veganas
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 Lechazo



Pierna de cordero 






  Cochinil lo entero





  Pescados al  horno



C o n s u l t a r  p r e c i o  c u a r t o s / m e d i o

C o n s u l t a r  p r e c i o  c u a r t o s / m e d i o

C o n s u l t a r  p r e c i o  c u a r t o s / m e d i o

C o n s u l t a r  p r e c i o

OPCIONES POR ENCARGO

CARTA DE ALÉRGENOS

Anchoas del Cantábrico 00

Judías con perdiz de tiro 

Marmitako de atún 

Rodaballo con veluté de puerros

Pata de Pulpo & parmentier

Bacalao a la vizcaína

Dorada al esti lo de Bermeo

Tarta de queso

Pan de Calatrava

Coulant

Jamón Ibérico

A LA BRASA

AL HORNO

Garbanzos con langostinos y almejas

DE CUCHARA

POSTRES

Solomillo de ternera

Chuletil las de cordero lechal

T-bone

Chuletón de ternera 

Nuestros Quesos

Ensalada de Tomate ecológico con ajo y sal Maldon 

Ensalada de Perdiz en escabeche con Asadillo Manchego

ENTRANTES

Cochinillo

Paletil la de Cordero

Parril la de Verduras de temporada

Cocido completo

Sorbete de Limón

Purrusalda 

Pochas con verduras

10

9.5

11

40

23

19.5

22

18

19

9

14

20

16

15

26

22

21

13

15

15

9

9

5

5

5

5


